تهیه و تنظیم: سپیده امیر عسگری و آرش کلهر

زنده باد شوراها!

ارگانهای اعمال اراده مستقیم توده ای و کارگری را همه جا ایجاد کنید! در کارخانه ها و محلات شوراها را برپا کنید! امروز شورا ارگان مبارزه و قیام و فردا ارگان حاکمیت!

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
Worker Communist Party of Iran
Hekmatist

۱۸ خرداد ۱۴۰۳ - ۷ ژوئن ۲۰۲۴

در گرامیداشت رفیق
مظفر صالحی نیا
فعال کارگری و سوسیالیست
انقلابی شهر سنندج

خبر مرگ رفیق عزیزمان مظفر صالحی نیا از فعالین کارگری و سوسیالیستی انقلابی و یکی از شخصیت های خوشنام شهر سنندج همه ما را شوکه کرد و در اندوهی فراوان فروبرد.

حزب کمونیت کارگری - حکمتیست درگذشت نابهنگام رفیق مظفر صالح نیا را به اعضای خانواده و عزیزانش، به رفیق الهام صالح نیا، به فعالین و رفقای بیشمارش در سنندج و شهرهای کردستان و به جنبش کارگری و کمونیستی ایران صمیمانه تسلیت میگوید. یاد و خاطره رفیق مظفر صالح نیا گرامی است!

حزب کمونیت کارگری ایران - حکمتیست
۱۲ خرداد ۱۴۰۳ - ۱ ژوئن ۲۰۲۴

اطلاعیه کمیته کردستان حزب کمونیت کارگری - حکمتیست

**در مورد درگذشت
رفیق مظفر صالح نیا
از فعالان چپ و
سوسیالیست
کردستان.**

با کمال تأسف اطلاع یافتیم که امروز شنبه اول ژوئن ۲۰۲۴ مظفر صالح نیا چهره شناخته شده و خوش نام و فعال عرصه های مختلف مبارزه بر علیه ظلم و زور در شهر سنندج جان خود را از دست داد.

البته حکمت دارای انبوهی از تمایزات دیگر است، اما امروزه تأکید بر این چهار تفاوت حکمت، برای نسل جدید مارکسیست ایرانی می‌تواند بیش از هر چیز گره گشا باشد.

به نظر می‌رسد، مهمترین وظیفه کنونی جنبش کمونیست کارگری در زمان حال، برجسته کردن همین تمایزات و عرضه آن مقابل چشمان جامعه است؛ تمایزاتی که روشن کننده مسیر تحقق مطالبه آزادیخواهی و برابری طلبی درون همین جامعه است.

۱۷ خرداد ۱۴۰۳ - ۶ ژوئن ۲۰۲۴

حکمت این را کاملاً پیش بینی می‌کرد که شعارهای عوامفریبانه و استقلال طلبانه دولت‌های سرمایه‌داری رنگ و لعابی است که باید با کاردک مارکسیسم از آن‌ها رازگشایی کرد.

شورای نیروهای چپ و کمونیست در کردستان، این ضایعه بزرگ را به همسرش گلنار خانم و فرزندانش سینا و الهام (عضو شورای نیروهای چپ و کمونیست در کردستان) و به جنبش کارگری و همه انسان‌های آزادیخواه و مبارز که دل در گرو احقاق حقوق طبقه کارگر و محرومان جامعه دارند و به‌خصوص به فعالین کارگری کردستان و شهر سندیچ تسلیت می‌گوییم.

شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست در کردستان
دوازدهم خرداد ۱۴۰۳ - اول ژوئن ۲۰۲۴

جنبش مجمع عمومی را گسترش دهیم!

هیچ ربطی به دفاع از مردم فلسطین نداشت بلکه دمیدن آتشی علیه مردم زجز دیده غزه بود. خامنه ای در مراسم رئیسی جلاد گفت که قتل و عام چهل هزار نفرموقییتی برای جنبش اسلام سیاسی و اهدافشان بود و عملا گفت که بالاخره این جنوساید نتیجه داد.